[image: image1.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района

РЕШЕНИЕ

От
17.06.2014 г.

                                                        № 385-63/2
поселок Агроном
О внесении дополнений в  решение Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района от 29.11.2012 года           № 241-44/2 «О земельном налоге»
           В соответствии Налоговым Кодексом Российской Федерации, на основании протеста прокурора от 26.05.2014 года № 7-02-2014, Совет Мичуринского сельского поселения  р е ш и л:
                  1.  В пункт 4 подпункт 3) внести дополнения и изложить его в следующей редакции:
             «3) налоговые льготы, для категории налогоплательщиков, предусмотренные статьями 391, 395 Налогового Кодекса Российской Федерации, действуют на территории Мичуринского сельского поселения в полном объеме».

                 2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов) опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринские вести» и разместить его в сети Интернет на официальном сайте администрации http://www.michurinskoe.org .
                 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  бюджетно-правовую комиссию Совета Мичуринского сельского поселения (Гергенридер).

                 4. Настоящее решение  вступает в  силу по истечении 1 месяца с момента опубликования и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 1 января 2012 года.

  Глава Мичуринского сельского поселения                                    В.Ю.Иванов